
MUNICIPIO DE URUBURETAMA - 

  

Relatério de Classificagao 
Relatorio de Classificagao da licitagao publica, na modalidade de Pregdo eletrénico, a que se refere 0 edital n° PEO14/2023.02 do(a) MUNICIPIO 
DE URUBURETAMA, CNPJ 07.623.069/0001-10. 

Nome do promotor / comprador: MUNICIPIO DE URUBURETAMA 
Edital: PEQ14/2023.02 
Data de inicio do recebimento das propostas: 03 de julho de 2023 as 08:00 

Data da Realiza¢g&o: 14 de julho de 2023 as 09:00 
Local: www.licitamaisbrasil.com.br 

Pregoeiro responsavel: Elinaldo Teodésio Dutra 
Ao(s) 14 dia(s) do més julho do ano de 2023, no endereco eletrénico www.licitamaisbrasil.com.br, nos termos da convocacao de aviso de licitacao, 
reuniram-se o(a) pregoeiro(a) Sr.(a) Elinaldo Teodésio Dutra juntamente com a equipe de apoio Sr.(a) , para proceder a sesso ptiblica de Pregao 
eletrénico com o objetivo de adquirir/contratar: AQUISICAO DE BENS PERMANENTES PARA ATENDER AS DEMANDAS DO PROGRAMA DE 

FORTALECIMENTO EMERGENCIAL DO ATENDIMENTO DO CADASTRO UNICO NO SISTEMA PROCAD - SUAS JUNTO A SECRETARIA DE 

ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE URUBURETAMA.. 
  

Item/Lote 1: ARMARIO DE AGO COM FECHADURA 
Participagao: Exclusiva ME-EPP 

Situagao: Habilitagao 

Motivo: 

Classifica¢ao final do(s) Participante(s): 

  
  

  

  

  

  

  

  

            

  

  

  

  

  

  

  

  

  

            

  

  

  

  

  

  

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

T PINHEIRO PAIVA LTDA 19.255.771/0001-58 Sim R$ 704,93 

COMERCIAL SOARES NS LTDA 13.485.158/0001-40 Sim R$ 999,00 

UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E 
FRIOS EIRELI 19.612.832/0001-97 Sim R$ 1.380,00 

ell COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA 40.219.546/0001-52 Sim RS 1.424,97 

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 Sim R$ 1.925,00 

GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA 37.984.495/0001-40 Nao R$ 676,00 

CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE = 
MANUTENCAO EM IMPRESSORAS LTDA CER GAL Mae Reole0e 

Item/Lote 2: AUTO TRANSFORMADOR DE ENERGIA 127v OU 220v 

Participagao: Exclusiva ME-EPP 

Situagao: Habilitagao 

Motivo: 

Classificagao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

COMERCIAL SOARES NS LTDA 13.485.158/0001-40 sim RS 160,00 

CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE ‘ 
MANUTENCAO EM IMPRESSORAS LTDA Sees asinine elu ted 
LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 Sim R$ 226,10 

GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA 37.984.495/0001-40 Sim R$ 230,00 

oS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA 40.219.546/0001-52 Sim R$ 237,05 

T PINHEIRO PAIVA LTDA 19.255.771/0001-58 Sim R$ 250,00 

UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E : 
FRIOS EIREL! 19.612.832/0001-97 sim R$ 3.000,00 

DANILO CAMARGO MEDEIROS LTDA 33.767 .035/0001-00 Nao R$ 1,70 

Item/Lote 3: BEBEDOURO 

Participagao: Exclusiva ME-EPP 

Situagao: Habilitagao 

Motivo: 

Classificagao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: \ ried = 

COMERCIAL SOARES NS LTDA 13.485.158/0001-40 Sim \ RS 730,00 

GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA 37.984.495/0001-40 sim \ R$ 739,99 

CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE 7 
MANUTENCAO EM IMPRESSORAS LTDA CH GAD eee am ee 
T PINHEIRO PAIVA LTDA 19.255.771/0001-58 sim R$ 770,00           
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Pane 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 40.219.546/0001-52 Sim R$ 855,00 

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 Sim R$ 930,00 

UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E . 
FRIOS EIRELI 19.612.832/0001-97 Sim R$ 990,00 

ltem/Lote 4: CADEIRA ESCRITORIO 

Participagao: Exclusiva ME-EPP 
Situagao: Habilitag¢ao 

Motivo: 
Classificagao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: ni 

COMERCIAL SOARES NS LTDA 13.485.158/0001-40 Sim RS 260,00 

DANILO CAMARGO MEDEIROS LTDA 33.767.035/0001-00 Sim R$ 299,00 

T PINHEIRO PAIVA LTDA 19.255.771/0001-58 Sim R$ 309,69 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 40.219.546/0001-52 Sim R$ 379,90 

GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA 37.984.495/0001-40 Sim R$ 379,99 

UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E ; 
FRIOS EIRELI 19.612.832/0001-97 Sim R$ 390,00 

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 Sim R$ 420,00 

CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE fe 
MANUTENCAO EM IMPRESSORAS LTDA a gs eidcaealies 

Item/Lote 5: COMPUTADOR CORPORATIVO ALL IN ONE 

Participagao: Exclusiva ME-EPP 

Situagao: Habilitagado 

Motivo: 

Classificagao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

COMERCIAL SOARES NS LTDA 13.485.158/0001-40 Sim R$ 4.000,00 

CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE ' 
MANUTENCAO EM IMPRESSORAS LTDA 40.788.915/0001-28 sim R$ 7.900,00 

oat COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA 40.219.546/0001-52 sim R$ 7.900,09 

UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E : 
FRIOS EIRELI 19.612.832/0001-97 Sim R$ 8.000,00 

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 Sim R$ 8.200,00 

GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA 37.984.495/0001-40 Sim R$ 10.000,00 

Item/Lote 6: ESTANTE DE ACO - 06 PRATELEIRAS 
Participagao: Exclusiva ME-EPP 

Situagao: Habilitagado 

Motivo: 

Classificagao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: li 

T PINHEIRO PAIVA LTDA 19.255.771/0001-58 Sim RS 259,89 

GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA 37.984.495/0001-40 Sim R$ 273,00 

COMERCIAL SOARES NS LTDA 13.485.158/0001-40 Sim R$ 292,50 

CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE . 
MANUTENCAO EM IMPRESSORAS LTDA ee svi Sages 
LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49,.464,926/0001-27 sim R$ 390,00 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 40,219.546/0001-52 Sim RS 475,00 

UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E A 
FRIOS EIRELI 19,612.832/0001-97 Sim R$ 540,00 

al 
  

Item/Lote 7: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM TANQUE DE TINTA COM WIFI INTEGRADO 

Participagao: Exclusiva ME-EPP 
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Ass Se z 
Situagao: Habilitacao : 
Motivo: 

Classificacgaéo final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

COMERCIAL SOARES NS LTDA 13.485.158/0001-40 Sim R$ 1.000,00 

DANILO CAMARGO MEDEIROS LTDA 33.767 .035/0001-00 Sim R$ 1.200,00 

CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE 
MANUTENCAO EM IMPRESSORAS LTDA 40.788.915/0001-28 Sim R$ 1.300,00 

UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E . 
FRIOS EIRELI 19.612.832/0001-97 Sim R$ 1.450,00 

serial COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA 40.219,546/0001-52 sim R$ 1.480,02 

GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA 37.984.495/0001-40 Sim R$ 1.489,99 

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 Sim R$ 1.490,01 

T PINHEIRO PAIVA LTDA 19.255.771/0001-58 Sim R$ 1.620,00 

Item/Lote 8: MESA DE REUNIAO DIRETORIA ABAULADA 

Participagao: Exclusiva ME-EPP 

Situagéo: Habilitagdo 

Motivo: 

Classificagao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

COMERCIAL SOARES NS LTDA 13.485.158/0001-40 Sim R$ 1.572,00 

T PINHEIRO PAIVA LTDA 19.255.771/0001-58 Sim R$ 2.615,11 

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 Sim R$ 2.800,00 

oo COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA 40.219.546/0001-52 Sim R$ 2.850,00 

UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E : 
FRIOS EIRELI 19.612.832/0001-97 Sim R$ 3.500,00 

GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA 37.984.495/0001-40 sim R$ 25.000,00 

CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE x 
MANUTENCAO EM IMPRESSORAS LTDA 40.788.915/0001-28 Nao R$ 1.200,00 

Item/Lote 9: NOBREAK 1000 VA / 700W 

Participagao: Exclusiva ME-EPP 

Situagao: Habilitagao 

Motivo: 
Classificagao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

COMERCIAL SOARES NS LTDA 13.485.158/0001-40 sim R$ 668,00 

in Weg COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA 40.219.546/0001-52 Sim R$ 760,00 

UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E : 
FRIOS EIRELI 19.612.832/0001-97 Sim R$ 867,00 

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49,464.926/0001-27 Sim R$ 890,00 

DANILO CAMARGO MEDEIROS LTDA 33.767.035/0001-00 sim R$ 1.155,99 

T PINHEIRO PAIVA LTDA 19.255.771/0001-58 Sim R$ 2.817,69 

GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA 37,984.495/0001-40 Sim R$ 25.000,00 

CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE 
MANUTENCAO EM IMPRESSORAS LTDA i biel biaie saat acini 

Item/Lote 10: NOTEBOOK INTEL CORE |5 8GB 256GB SSD 

Participagao: Exclusiva ME-EPP 
Situagao: Habilitagao 

Motivo: 
Classificagao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificadoj Lance Final: 
UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E s Z .300,00 FRIOS EIRELI 19.612.832/0001-97 Sim R$ 3.3 

COMERCIAL SOARES NS LTDA 13.485,158/0001-40 Sim R$ 3.555,00         
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Nome do Participante: 
  

  

  

  

  

          

CNPJ: Classificado: Lance Final: 

DANILO CAMARGO MEDEIROS LTDA 33.767.035/0001-00 Sim R$ 3.705,00 
T PINHEIRO PAIVA LTDA 19.255.771/0001-58 Sim R$ 3.990,00 
LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 Sim R$ 4.200,00 
GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA 37.984.495/0001-40 Sim R$ 4.498,99 
CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE 
MANUTENCAO EM IMPRESSORAS LTDA 40,788.:915/0001-28 Sue Ee 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA otek ae asia 
  

  

  

Pregoeiro(a): Elinaldo Teodésio | 

Flinaldo Teoddsio s
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PRESIDEN
TE DA opeer

e 

PORTARIA N° O14! 
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